
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PXOEXHCDGU11TZ1OM63MEQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Quinta-feira • 21 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2379

 
 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Extrato de Aditivo de Retificação e Ratificação Nº 01 – Contrato 

105/2020. (ST Comércio e Manutenção de Artigos Médicos Ltda-Me). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 54/2020– PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2020 

EXTRATO DE ADITIVO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO 105/2020 

Contrato nº. 105/2020 – Contratantes: o MUNICÍPIO DE RIACHAO DAS NEVES(BA) e ST 
COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ sob nº 
09.461.437/0001-05; Objeto: Aquisição equipamento e material permanente para unidade de 
atenção especializada em saúde do Município de Riachão das Neves-BA, de acordo com a 
proposta nº: 11246.331000/1200-03; Fonte de Recursos: 14-SUS, 2-Rec. de Impostos e Transf. 
de Impostos-Saúde 15 %; Vigência: de 01/09/2020 à 31/12/2020; Data do Contrato:
01/09/2020; Assinam: Miguel Crisóstomo Borges Neto e Saulo Santos Porto, respectivamente 
pelo Município e pelo Contratado – ADITIVO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº. 01 – 
Finalidade do Aditivo: Prorrogação da vigência do Contrato;Vigência: de 01 de janeiro de 2021 
para 31 de março de 2021, permanecendo inalterado o valor contratado; Data do Aditivo: 30 de 
dezembro de 2021; Assinam: Miguel Crisóstomo Borges Neto e Saulo Santos Porto, 
respectivamente pelo Município e pelo contratado. 

Riachão das Neves(BA), 30 de dezembro de 2021. 

Miguel Crisóstomo Borges Neto 
Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PXOEXHCDGU11TZ1OM63MEQ

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2379

Termos Aditivos


		2021-01-21T18:49:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




